
UCHWAŁA NR XI/115/2025
RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE

z dnia 26 lutego 2025 r.

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 
pobrania i wykorzystania dotacji udzielonych z budżetu Gminy Gogolin dla publicznych i niepublicznych 

szkół oraz niepublicznych przedszkoli prowadzonych przez organ inny niż jednostka samorządu 
terytorialnego funkcjonujących na terenie gminy Gogolin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754, 1562 i 1572) Rada Miejska w Gogolinie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystania dotacji udzielonych z budżetu gminy Gogolin dla publicznych i niepublicznych szkół oraz 
niepublicznych przedszkoli prowadzonych przez organ inny niż jednostka samorządu terytorialnego 
funkcjonujących na terenie gminy Gogolin.

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o:

1) organie dotowanym - należy przez to rozumieć organ prowadzący w myśl art. 2 ust. 15 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754, 1562 i 1572)  
niebędący jednostką samorządu terytorialnego;

2) organie dotującym - należy przez to rozumieć gminę Gogolin;

3) ustawie o finansowaniu zadań oświatowych - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754, 1562 i 1572);

4) ustawie o dochodach jednostek samorządu terytorialnego - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 
1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 i 1717);

5) ustawie o finansach publicznych - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. poz. 39).

§ 3.1. Dotacja jest udzielana na pisemny wniosek organu dotowanego złożony do 30 września roku 
poprzedzającego rok udzielenia dotacji.

2. Zakres danych wniosku o udzielenie dotacji określa załącznik nr 1 (dla przedszkoli) i nr 2 (dla szkół) do 
niniejszej uchwały.

3. Organ dotowany:

1) zgłasza wszelkie zmiany we wniosku o udzielenie dotacji w terminie 14 dni od ich zaistnienia;

2) może być wezwany do złożenia korekty wniosku o udzielenie dotacji w zakresie nieobejmującym 
informacji o planowanej liczbie uczniów;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 376



3) w przypadku wezwania do korekty wniosku o udzielenie dotacji organ dotowany dokonuje zmian 
w terminie 14 dni od dnia wezwania.

§ 4.1. Dotacja przekazywana jest w częściach na wyodrębniony rachunek bankowy wskazany we wniosku 
o udzielenie dotacji w terminach określonych w ustawie. 

2. Organ dotowany składa w terminie do 5 dnia każdego miesiąca organowi dotującemu informację 
o faktycznej liczbie uczniów, dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, wychowanków lub 
uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych do dotacji w danym miesiącu, według stanu na pierwszy 
dzień roboczy danego miesiąca.

3. Zakres danych zawartych w miesięcznej informacji określa załącznik nr 3 (dla szkół) oraz załącznik nr 4 
(dla przedszkoli).

4. Liczba uczniów do dotacji w danym miesiącu powinna być przekazywana z uwzględnieniem liczby 
uczniów wynikających z rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, określającego 
sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego, wydanego na 
podstawie art. 26 ust. 6 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego.

5. Informacja, o której mowa w ust. 2, w przypadku uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub 
z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, składana według stanu na pierwszy dzień roboczy danego miesiąca, 
dotyczy sumy liczby godzin wsparcia w wymiarze tygodniowym dla danego ucznia, z zastrzeżeniem ust. 6 
i ust.7.

6. Przez liczbę godzin wsparcia, o której mowa w załączniku nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały, rozumie 
się tygodniową liczbę godzin wsparcia ucznia z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym 
z zespołem Aspergera, posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, stanowiącą sumę godzin 
obliczoną na podstawie przepisów rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, 
określającego sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostkami samorządu 
terytorialnego, wydanego na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego.

7. Godzina wsparcia, o której mowa w załączniku nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały, dla ucznia 
z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, odpowiada jednostce 
czasu określonej w przepisach rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania w sprawie 
pomocy psychologiczno-pedagogicznej, wydanego na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737;  z 2023 r. poz. 2005, z 2024 r. poz. 854, 1562, 1635 
i 1933) oraz w przepisach rozporządzenia ministra właściwego do sprawy oświaty i wychowania w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli, wydanego na podstawie art. 111 ustawy  
z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe.

§ 5. W załączniku nr 4 do uchwały rejestrowane są dane osobowe: imię i nazwisko, PESEL, adres 
zamieszkania, wiek i informacja o niepełnosprawności.

§ 6. Dane osobowe uczniów niepublicznego przedszkola mogą być udostępnianie gminie właściwej ze 
względu na wskazane miejsce zamieszkania w celu rozliczeń między gminami za wychowanie przedszkolne, 
zgodnie z ustawą o finansowaniu zadań oświatowych.

§ 7.1. Organ dotowany jest zobowiązany sporządzić i przekazać organowi dotującemu rozliczenie przyznanej 
dotacji w terminie do 15 stycznia roku następującego po roku udzielania dotacji.

2. Zakres danych wymaganych w rozliczeniu wykorzystania dotacji za dany rok stanowi załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały.

3. Organ dotowany, który kończy swoją działalność w trakcie trwania roku budżetowego, składa w terminie 
do 15 dni następujących po terminie zakończenia działalności, rozliczenie z wykorzystania otrzymanej dotacji 
za okres od początku roku budżetowego do dnia zakończenia działalności.

4. W przypadku stwierdzenia przez organ dotujący nieprawidłowości w rozliczeniu wykorzystania dotacji, 
o którym mowa w ust. 1, organ dotowany jest zobowiązany do przedłożenia na piśmie pisemnego wyjaśnienia 
w sprawie stwierdzonych niezgodności oraz w razie potrzeby winien złożyć korektę rozliczenia wykorzystania 
dotacji.

5. Organ dotowany może składać korektę rozliczenia, o którym mowa w ust. 1, jednak nie później niż do 
31 marca roku następującego po roku objętym rozliczeniem z wykorzystania dotacji, z zastrzeżeniem ust. 6.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 376



6. Korekty rozliczenia nie można złożyć w trakcie kontroli oraz po jej zakończeniu, jeśli dotyczyłaby ona 
ustaleń poczynionych przez kontrolującego.

§ 8.1. Organowi dotującemu przysługuje prawo kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji.

2. Organ dotujący jest zobowiązany powiadomić organ dotowany o terminie, miejscu i zakresie planowanej 
kontroli - co najmniej 7 dni przed rozpoczęciem kontroli.

3. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół kontroli w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, 
którego jeden egzemplarz otrzymuje organ dotowany.

§ 9. Informację, o której mowa w § 4 ust. 2, za okres od stycznia 2025 r. do marca 2025 r., organ dotowany 
składa wg przepisów niniejszej uchwały w terminie do 5 kwietnia 2025 r.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina.

§ 11. Traci moc uchwała nr LXVIII/709/2023 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 15 czerwca 2023 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystania dotacji udzielonych z budżetu Gminy Gogolin dla publicznych i niepublicznych szkół 
prowadzonych przez osoby fizyczne lub osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz 
dla niepublicznych przedszkoli funkcjonujących na terenie Gminy Gogolin opublikowanej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r. poz. 1984).

§ 12. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r.

 
Przewodniczący

 Rady Miejskiej w Gogolinie

Adrian Mróz

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 376



Załącznik nr 1
 do uchwały nr XI/115/2025
Rady Miejskiej w Gogolinie

z dnia 26 lutego 2025 r.

……………………………………………………
(pieczątka organu dotowanego)

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI NA 20….ROK

1. Dane organu dotowanego (adres)

2. Dane niepublicznego przedszkola (pełna nazwa i adres)

3. Planowana liczba dzieci ogółem

4.
Planowana liczba uczniów bez orzeczenia o kształceniu 
specjalnym

5.
Planowana liczba uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia 
specjalnego,             w tym:

5a.

niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, 
w tym z afazją,      z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
lekkim

5b.
niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym

5c.
z niepełnosprawnością sprzeżoną, z autyzmem (w tym zespół 
Aspergera):

a) w oddziałach integracyjnych

b) w oddziałach ogólnodostępnych do 2 godzin wsparcia

c)
w oddziałach ogólnodostępnych powyżej 2 godzin do 5 godzin 
wsparcia

d)
w oddziałach ogólnodostępnych powyżej 5 godzin do 10 godzin 
wsparcia

e) w oddziałach ogólnodostępnych powyżej 10 godzin wsparcia

9. Planowana liczba uczniów do lat 5

10. Planowana liczba uczniów 6 letnich i starszych

11.
Planowana liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem 
rozwoju

12.

Planowana liczba uczniów z niepełnosprawnością intelektualną 
w stopniu głębokim (z orzeczeniem o potrzebie zajęć 
rewalidacyjno - wychowawczych)

13. Nazwa banku i numer rachunku bankowego do przekazania dotacji

.......................................................                                      ..............................................................................................
            (miejscowość i data)                                       (pieczęć i czytelny podpis osoby upoważnionej )

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 376



Załącznik nr 2
 do uchwały nr XI/115/2025
Rady Miejskiej w Gogolinie

z dnia 26 lutego 2025 r.
…..................................................................................
  (pieczątka organu dotowanego)

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI NA 20….ROK

1. Dane organu dotowanego (pełna nazwa i adres)

2. Dane szkoły (pełna nazwa i adres)

3. Informacje o liczbie uczniów (ogółem)

Liczba uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym:
z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z autyzmem 

(w tym z zespołem Aspergera) w oddziałach 
ogólnodostępnych wg godzin wsparcia, w oddziałach 

integracyjnych i specjalnych - ogółem
Liczba 

uczniów bez 
orzeczenia 
o potrzebie 
kształcenia 
specjalnego

niedostosowanych 
społecznie, 

zagrożonych 
niedostosowaniem 

społecznym

z niepełnosprawnością 
intelektualną 

w stopniu lekkim

niewidomych, 
słabowidzący, 

z niepełnosprawnością 
ruchową, w tym 

z afazją

niesłyszących, 
słabosłyszących, 

z niepełnosprawnością 
intelektualną 

w stopniu 
umiarkowanym lub 

znacznym
do 2 godzin 

wsparcie

powyżej 2 
godzin do 5 

godzin 
wsparcia

powyżej 5 
godzin do 10 

godzin 
wsparcia 

powyżej 
10 godzin 
wsparcia

w oddziałach 
ogólnodostępnych
w oddziałach 
integracyjnych
w oddziałach 
specjalnych
w oddziałach 
sportowych
w oddziałach 
dwujęzycznych
w oddziałach 
przygotowawczych
w klasach 
terapeutycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 376



Łączna liczba 
uczniów w 
klasach I-III
Łączna liczba 
uczniów w 
klasach IV-VIII

w tym w szkole:
z orzeczeniem 
o potrzebie 
nauczania 
indywidualnego 
nieposiadających 
orzeczenia 
o potrzebie 
kształcenia 
specjalnego
spełniający 
obowiązek 
szkolny poza 
szkołą zgodnie 
z art. 37 ustawy 
Prawo oświatowe
korzystających 
z bezpłatnej nauki 
języka polskiego 
zgodnie z art. 165 
ust. 7 i 9 ustawy 
Prawo oświatowe 
w klasie I-III
korzystających 
z bezpłatnej nauki 
języka polskiego 
zgodnie z art.165 
ust. 7 i 9 ustawy 
Prawo oświatowe 
w klasie IV-VIII
uczących się 
języka 
mniejszości…......
................ (wpisać 
jaki to język)              
w klasach I-III

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 376



uczących się 
języka 
mniejszości 
…........... (wpisać 
jaki to język)          
w klasach IV-VIII
4. Liczba klas w szkole

5. Liczba uczniów ze statusem UKR

6. Nazwa banku i numer rachunku bankowego do przekazania dotacji

…....................................................... …......................................................................
(miejscowość i data) (pieczatka i podpis osoby upoważnionej)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 376



Załącznik nr 3
 do uchwały nr XI/115/2025
Rady Miejskiej w Gogolinie

z dnia 26 lutego 2025 r.

…....................................................
(pieczątka organu dotowanego)

INFORMACJA MIESIĘCZNA O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW WEDŁUG STANU NA PIERWSZY DZIEŃ ROBOCZY MIESIĄCA …... 20….. ROKU

1. Dane organu prowadzącego (pełna nazwa i adres)

2. Dane szkoły (pełna nazwa i adres)

3. Informacje o liczbie uczniów (ogółem)

Liczba uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym:

z niepełnosprawnościami sprzężonymi, 
z autyzmem (w tym z zespołem Aspergera) 
w oddziałach ogólnodostępnych wg godzin 

wsparcia, w oddziałach integracyjnych 
i specjalnych - ogółemLiczba 

uczniów bez 
orzeczenia 
o potrzebie 
kształcenia 
specjalnego

niedostosowanych 
społecznie, 

zagrożonych 
niedostosowanie
m społecznym

z 
niepełnosprawnością 

intelektualną 
w stopniu lekkim

niewidomych, 
słabowidzących, 

z 
niepełnosprawnością 

ruchową, w tym 
z afazją

niesłyszących, 
słabosłyszących, 

z niepełnosprawnością 
intelektualną 

w stopniu 
umiarkowanym lub 

znacznym

do 2 
godzin 

wsparcia

powyżej 2 
godzin do 
5 godzin 
wsparcia

powyżej 
5 godzin 

do 10 
godzin 

wsparcia 

powyżej 
10 

godzin 
wsparcia

w oddziałach 
ogólnodostępnych
w oddziałach 
integracyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 376



w oddziałach 
specjalnych
w oddziałach 
sportowych
w oddziałach 
dwujęzycznych
w oddziałach 
przygotowawczych
w klasach 
terapeutycznych
Łączna liczba 
uczniów 
w klasach I-III
Łączna liczba 
uczniów 
w klasach IV-VIII

w tym w szkole:
z orzeczeniem 
o potrzebie 
nauczania 
indywidualnego 
nieposiadających 
orzecznia 
o potrzebie 
kształcenia 
specjalnego
spełniający 
obowiązek 
szkolny poza 
szkołą zgodnie 
z art. 37 ustawy 
Prawo oświatowe
korzystających 
z bezpłatnej nauki 
języka polskiego 
zgodnie z art. 165 
ust. 7 i 9 ustawy 
Prawo oświatowe   
w klasie I-III

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 376



korzystających 
z bezpłatnej nauki 
języka polskiego 
zgodnie z art.165 
ust. 7 i 9 ustawy 
Prawo oświatowe    
w klasie IV-VIII
uczących się 
języka 
mniejszości….......
............... (wpisać 
jaki to język)                         
w klasach I-III
uczących się 
języka mniejszości 
…........... (wpisać 
jaki to język)                        
w klasach IV-VIII
4. Liczba klas w szkole

5. Liczba uczniów ze statusem UKR

6. Nazwa banku i numer rachunku bankowego do przekazania dotacji

…....................................................... …......................................................................
(miejscowość i data) (pieczatka i podpis osoby upoważnionej)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 376



Załącznik nr 4
 do uchwały nr XI/115/2025
Rady Miejskiej w Gogolinie

z dnia 26 lutego 2025 r.

…....................................................
(pieczątka organu dotowanego)

INFORMACJA MIESIĘCZNA O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW WEDŁUG STANU NA PIERWSZY DZIEŃ ROBOCZY MIESIĄCA …... 20….. ROKU

1. Dane organu dotowanego (pełna nazwa i adres)

2. Dane przedszkola (pełna nazwa i adres)

3. Informacje o liczbie uczniów (ogółem)

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym:

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół Aspergera)

w oddziałach ogólnodostępnych

Lp.
Imię 

i nazwisko PESEL

Adres 
zamieszkania 

zgodny 
z 

oświadczeniem 
rodzica 

/opiekuna 
prawnego

Czy uczeń 
posiada 

orzeczenie 
o potrzebie 
kształacenia 
specjalnego 

niewidomych, 
słabowidzacych, 

z niepełnosprawnością 
ruchową, w tym 

z afazją, 
z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu 

lekkim

niesłyszących, 
słabosłyszących, 

z niepełnosprawnością 
intelektualną 

w stopniu 
umiarkowanym 
lub znacznym

w oddziałach 
specjalnych

w oddziałach 
integracyjnych

do 2 
godzin 

wsparcia

powyżej 
2 godzin 

do 5 
godzin 

wsparcia

powyżej 
5 godzin 

do 10 
godzin 

wsparcia

powyżej 
10 godzin 
wsparcia

1.
2.
…

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 376



4. Liczba uczniów objetych wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka

5. Liczba uczniów z upośledzeniem intelektualnym w stopniu głębokim (z orzeczeniem 
o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych)

6. Nazwa i numer rachunku bankowego do przekazania dotacji

…....................................................... …......................................................................
(miejscowość i data) (pieczątka i podpis osoby upoważnionej)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 376



Załącznik nr 5
 do uchwały nr XI/115/2025
Rady Miejskiej w Gogolinie

z dnia 26 lutego 2025 r.

.........................................................

(pieczątka organu dotowanego)

ROZLICZENIE WYKORZYSTANIA DOTACJI OTRZYMANEJ
Z BUDŻETU GMINY GOGOLIN W ROKU 20....

1. Dane organu dotowanego (pełna nazwa i adres)

2. Dane szkoły/niepublicznego przedszkola (pełna nazwa i adres)

3. Rozliczenie za okres (podać za okres od … do):

4. Kwota łącznie otrzymanej dotacji za okres rozliczeniowy:

a) otrzymana:

b) wykorzystana:

c) niewykorzystana:

5. Kwota otrzymanej dotacji na uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego:

a) otrzymana:

b) wykorzystana:

c) niewykorzystana:

6. Kwota otrzymanej dotacji wczesne wspomaganie rozwoju dziecka:

a) otrzymana:

b) wykorzystana:

c) niewykorzystana:

7. Liczba uczniów dotowanej szkoły lub niepublicznego przedszkola:

w tym:

Miesiąc Liczba ogółem
Liczba uczniów 
z orzeczeniem 

o potrzebie 
kształcenia 
specjalnego

Liczba dzieci 
objętych 

wczesnym 
wspomaganiem 

rozwoju

styczeń 

luty

marzec

kwiecień

maj

czerwiec

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 376



lipiec

sierpień

wrzesień

październik

listopad

grudzień

RAZEM

8. Zestawienie wydatków sfinansowanych z otrzymanej dotacji:

Lp. Rodzaj wydatku Kwota

1. Wydatki na wynagrodzenia osób fizycznych zatrudnionych na umowę o pracę, w tym 
wynagrodzenia dyrektora będącego nauczycielem*

2.

Wydatki na wynagrodzenia pracowników administracji, w tym prawnej obsługi 
finansowej w zakresie wykonywanych czynności, o których mowa w ustawie z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości i obsługi organizacyjnej szkoły*

3.
Pozostałe wydatki zwiazane z realizacją zadań organu prowadzącego, o których mowa 
w art. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2026 r. - Prawo oświatowe, w tym*:

3.1 Remonty bieżące

3.2 Zakup pomocy dydaktycznych

3.3 Zakup usług

3.4 Opłaty za media

3.5 Pozostałe

4. Zakup środków trwałych oraz wartosci niematerialnych i prawnych, w tym*:

4.1 Książki i inne zbiory biblioteczne

4.2
Środki dydaktyczne służące procesowi dydaktyczno - wychowawczemu realizowanemu 
w szkole lub niepublicznym przedszkolu

4.3
Sprzęt rekreacyjny i sportowy dla dzieci objetych wczesnym wspomaganiem rozwoju 
uczniów, wychowanków i uczestników zajęć rewalidacyjno - wychowawczych

4.4 Meble

4.5

Pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne o wartosci nieprzekraczajacej 
wielkości określonej w przepisach ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych, dla 
których odpisy amortyzacyjne są uznawane za koszt uzyskania przychodu w 100% ich 
wartości w momencie oddania do użytkowania

5. Wydatki zwiazane z realizacją zadań z organizacją kształcenia specjalnego, w tym*:

5.1 Wydatki na wynagrodzenia

5.2 Remonty bieżące

5.3 Zakup pomocy dydaktycznych

5.4 Książki i inne zbiory biblioteczne

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 376



5.5 Meble

5.6 Pozostałe

6. Kwota wydatków na wczesne wspomaganie rozwoju, w tym:

6.1 Wydatki od wynagrodzenia

6.2 Remonty bieżące

6.3 Zakup pomocy dydaktycznych

6.4 Pozostałe

Suma wydatków

* w punktach od 1 do 5 nie ujmuje się wydatków dotyczących realizacji zadań w zakresie kształcenia specjalnego

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 376



9 Szczegółowe rozliczenie poniesionych wydatków:

Rodzaj 
i numer 

dokumentu 
(faktura/
rachunek/                                        
lista płac)

Opis 
wydatku

Data 
dokumentu

Kwota 
wydatku

Kwota 
wydatku 

rozliczona 
z dotacji

w tym 
kwota 

wydatku 
rozliczona 
z dotacji 
ogólnej

Nr 
poz. z 
tab.8

w tym kwota wydatku 
rozliczona z dotacji na 

uczniów 
niepełnosprawnych na 

realizację orzeczeń, 
zgodnie z art. 35 ust. 5 

pkt 2 ufzo

Nr 
poz. z 
tab. 8

w tym kwota wydatku 
rozliczona z dotacji na 

uczniów 
niepełnosprawnych na 
wydatki inne, zgodnie 
z art. 35 ust. 5 pkt 3 

ufzo (dotyczy 
przedszkola 

niepublicznego)

Nr 
poz. z 
tab. 8

w tym kwota wydatku 
rozliczona z dotacji na 

uczniów 
niepełnosprawnych na 
wydatki inne, zgodnie 

z art. 35 ust. 5 pkt 4 ufzo 
(dotyczy szkoły)

Nr 
poz. z 
tab. 8

w tym kwota 
wydatku 

rozliczona 
z dotacji  na 

wczesne 
wspomaganie 

rozwoju

Nr 
poz. z 
tab. 8Lp.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.

2.

…

RAZEM X X X X X

Oświadczam, że wszystkie dane podane w niniejszym rozliczeniu są zgodne ze stanem faktycznym.

.........................................................

(data i podpis osoby upoważnionej)

                                                                     
…................................................................................………………………

(miejscowość, data i podpis osoby sporządzającej rozliczenie)
........................................................................

(pieczatka i podpis osoby upoważnionej)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 376


		2025-02-27T14:41:45+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




